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معاون استاندار خبر داد:

تصویب راه اندازی ۲   بازار گوهرسنگ در استان
معــاون هماهنگــی امــور اقتصــادی اســتانداری گفت: 
راه انــدازی دو مکان در مشــهد و منطقه مــرزی دوغارون 
برای بــازار فــراوری و فروش گوهرســنگ ها بــه تصویب 
سازمان توســعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو( رســیده اســت کــه بــه زودی محــل آن نهایی 
می شود. به گزارش روابط عمومی استانداری، رسولیان 
در نشست ویدئو کنفرانسی با مدیریت ایمیدرو )سازمان 
توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران( و مدیران 
دو استان خراسان رضوی و اصفهان و برخی تشکل های 
مرتبط با گوهرســنگ ها افزود: مشهد از ســوی یونسکو 
به عنوان شهر جهانی گوهرســنگ ها انتخاب شده است 
که نشــان از توان بالای این شــهر در صنعت مزبــور دارد. 
رســولیان افزود: خراســان رضوی از ظرفیــت بالایی در 
زمینه گوهرسنگ ها و تولید زیورآلات برخوردار است که 

نیاز به توجه ویژه و توسعه این ظرفیت ها یا بهبود فعالیت 
ها در این زمینــه دارد. وی، طبقه چهــارم یا طبقه منهای 
یک ساختمانی در بوستان کوهسنگی، ساختمانی تحت 
عنوان "چشم و چراغ" شامل دو طبقه و ۳۵ مغازه در میدان 
گنبد سبز و نزدیک حرم مطهر رضوی، طبقه منهای یک 
مجتمع تجــاری مجد و ســاختمان توس بــا ۳۰ مغازه در 
میدان شهدا را چهار مکانی برشمرد که برای راه اندازی 

بازارچه گوهرسنگ ها در نظر گرفته شده است.

خراسان رضوی رتبه دوم کشور در توسعه 	 
شهرستان ها

رسولیان همچنین در نشست ستاد ویژه توسعه اقتصادی 
شهرستان زاوه گفت: براســاس ارزیابی وزارت کشور در 
راســتای اجرای طرح محرومیت زدایی از ۳۱ شهرستان 

کمتر توسعه یافته در سراسر کشــور، این استان به سبب 
اقدامات مطلوب برای توسعه شهرســتان زاوه، رتبه دوم 
را بعد از استان یزد به دســت آورد. وی افزود: این طرح از 
سال گذشته توسط  وزارت کشور باهدف برقراری عدالت 
منطقه ای، تــلاش بــرای ایجــاد مناطقی همگــن از نظر 
توسعه ای و ارتقای ســطح توسعه شهرستان های محروم 
و کمتر توسعه یافته به اجرا درآمد. وی در تشریح اقدامات 
شــاخص صورت گرفتــه در شهرســتان زاوه در راســتای 
اجرای طرح مزبور گفت: این طرح با همراهی سپاه امام 
رضــا)ع( و کارخانه ســیمان زاوه بــه عنــوان "معین های 
اقتصادی شهرســتان زاوه" در قالب الگوی مثلث توسعه 
اقتصادی- فرهنگی استان به اجرا درآمده است. سرهنگ 
پاسدار حسن فرستاده فرمانده سپاه ناحیه زاوه نیز در این 
نشست گفت: این شهرستان ۷2 روســتا با جمعیت ۸۱ 
هزار و ۷۷6 نفر دارد و فاصله مرکز زاوه تا روستاها بسیار 
زیاد است لذا مردم اغلب در رفت و آمد بین روستا و شهر و 

برای رفع مشکلات اداری دچار مشکل هستند.

درجلسه مثلث توسعه اقتصادی شهرستان مطرح شد:

جذب 615 نیروی جدید در صنایع و کارخانجات فریمان
اصغری/اولیــن جلســه مثلث توســعه اقتصــادی فرهنگی 
شهرستان فریمان به ریاست استاندار و با حضور فرماندار و 
اعضای مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی شهرستان فریمان 
به صورت ویدئــو کنفرانس از محــل دفتر فرمانــدار فریمان 
برگزار شد. به گزارش »خراسان رضوی«، استاندار خراسان 
رضوی با قدردانی از مسئولان شهرستان فریمان گفت: نرخ 
بیکاری در فریمان حتی از میانگین کشوری پایین تر است. 
رزم حسینی با پرداختن به مقوله توازن توسعه گفت:اگر توازن 

نداشته باشیم پرونده های قضایی افزایش می یابد و درآمد 
ســرانه مردم نیز متعادل نخواهد بود لذا آن چــه از آن غفلت 
شده ، توجه به روستاییان و شهرهای کوچک است و اختلاف 
طبقاتی موجود متأثر از این موضوع اســت. حجت الاســلام 
معلمی امام جمعه شهرستان فریمان نیز در این جلسه گفت: 
امسال برای اولین بار بنیاد برکت به فریمان ورود   کرده است 
که در آینده نزدیک خدمات آن آشــکار خواهد شد. مهندس 
عباســعلی صفایی،فرماندار شهرســتان فریمان نیز گفت: 

باوجود این که در شرایط کرونایی برخی صنایع در کل کشور 
زیان دیدند اما در شهرستان فریمان این موضوع توسط همه 
مســئولان و صاحبان صنایع مدیریت شــد و علاوه بر این که 
تعدیل نیرو نداشتیم 6۱۵ نفر نیروی جدید نیز جذب صنایع 
و کارخانجات فریمان شدند و ۳۰۰ نفر نیز که مشمول بیمه 
بیکاری بودند به تامین اجتماعی معرفی شــدند. شــمس، 
دادستان شهرستان فریمان هم با اشاره به این که شهرستان 
فریمان کمترین زندانی در اســتان را دارد، گفت: با توجه به 
جمعیت ۱۰9 هزار نفری آن کمتر از ۱۰۰نفر زندانی دارد و 
در برخی موارد نیز تعداد زندانی های شهرستان فریمان کمتر 

از ۵۰ نفر اعلام شده است.

مدیرعامل آتش نشانی مشهد اعلام کرد:

دریافت تاییدیه نقشه های اولیه معماری »مشهد مال«

مدیرعامــل ســازمان آتــش نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شــهرداری مشــهد از دریافت تاییدیه نقشــه های اولیه 
معمــاری پــروژه مشــهد مــال از ســازمان آتش نشــانی 
خبرداد. بــه گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، امیر عزیزی در جلسه کارگروه ایمن سازی اماکن 

پرخطر با محوریت پروژه مشهد مال که باحضور شهردار 
مشهد برگزار شد، اظهار کرد: نقشه های معماری اولیه 
این پروژه توانسته از آتش نشانی تاییدیه لازم رادریافت 
کند و بعد از بازدید به صورت دقیق بر بحث پوشــش ضد 
حریــق و سیســتم های اطفــای حریــق تمرکــز خواهیم 

کرد. وی درباره آخرین وضعیت اماکن پرخطر مشــهد، 
اظهار کرد:   اماکن پر خطر را در دو گروه بازدید کردیم، 
یک گروه شــامل پروژه هایی اســت که به بهــره برداری 
رســیده اما پایانکار نــدارد و گروه دوم پروژه هــا و اماکن 
قدیمی مانند برخی از بازارهای شهر است که متاسفانه 
وضعیت آن مطلوب و مناسب نیست اما در تلاش هستیم 
با حمایتــی که این کارگــروه از مجموعــه اقدامات ایمن 
سازی انجام می  دهد به تعاملات   خوبی برسیم و موانع 

را مرتفع کنیم.

اخبار کوتاه

شهرستان ها

* ایرنا/ مرحله اســتانی ســیزدهمین دوره جشنواره 
نوجوان خوارزمی در بین دانش آموزان استان آغاز شد.
* مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
تایباد از اهدای ۱۵ شیء قدیمی به موزه مردم شناسی 

این شهرستان خبر داد.
* ایثار/ محمد رضا ســتوده رئیس بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران شهرســتان نیشــابور براثر عارضه ریوی در 
بیمارستان 22 بهمن شهرستان نیشابور به دیار حق 

شتافت.
* شــعبانی/ فکــوری، رئیــس جمعیت هــلال احمر 
تربت  حیدریه گفت: پیکر یک مــرد طبیعت گرد که به 
دلیل سقوط از ارتفاع جان خود را ازدست داده بود در 

ارتفاعات پیشکوه پیدا شد.
 * رستمی فرماندار تربت حیدریه گفت: به این موضوع 
منتقد هستیم که تنها مراکز استان دارای دفتر خبری 
صدا و سیما هستند، مگر باید اتفاق خاص جغرافیایی 

رخ دهد که ما هم دارای دفتر خبری باشیم؟
* اصحاب رســانه تربــت حیدریــه در روز خبرنــگار به 
تلاشگران عرصه سلامت وکادر درمانی ادای احترام 

کردند.
کلثومیان/ ســیاح ،فرماندارتایباد درجمع مسئولان 
و خبرنگاران از موافقــت با راه اندازی شــورای اطلاع 

رسانی شهرستان خبرداد.
ایشــان زاده/ مامــوران دایره تجســس کلانتری ۱2 
قوچان دو متهم به سرقت موتورســیکلت را درقوچان 

دستگیرکردند.
علی نوری/ مدیرشــبکه بهداشــت و درمان بردسکن 
گفت: به منظور جلوگیری از انتشار ویروس کرونا منزل 
۱6۰ نفــر ازافراد مبتلا به کرونا توســط کارشناســان 
مرکز بهداشت ضدعفونی و آموزش های لازم به آن ها 

ارائه شده است.
اصغــری/ همزمــان بــا آغــاز مرحلــه دوم رزمایــش 
همدلی تعداد۱۸۰بسته موادغذایی با رعایت کامل 
دستورالعمل های بهداشــتی در بین نیازمندان شهر 

فرهادگرد فریمان توزیع شد.
تمــدن/ رهنمــا مدیــر جهادکشــاورزی شهرســتان 
ســرخس گفت: از ابتدای فصــل خرید گندم توســط 
چهار مرکز این شهرستان تاکنون ۳۸ هزار و ۵۰۰ تن 
محصول گندم از کشاورزان خریداری شده كه نسبت 

به مدت مشابه سال قبل 2۵۰۰تن بیشتر است.
شجاعی مهر/ محسن عظیمی نژاد رئیس دانشکده 
علوم پزشکی نیشــابور گفت: با فوت ۵ نفر دیگر شمار 
جــان باختــگان از ابتــدای شــیوع ویــروس کرونــا در 
شهرســتان های زیــر مجموعه این دانشــکده شــامل 
شهرستان های نیشابور، فیروزه و زبرخان به ۴۰۷ نفر 
رسیده است که ۱۸۱ نفر از آنان جواب آزمایش رسمی 

مثبت داشته اند.

اخبار

گوناگون

مدیرکل بنیاد شهید استان:

روحیه فداکاری والدین شهدا الگویی برای 
آحاد مردم است

مدیر کل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان گفت: روحیه فداکاری 
والدین شــهدا الگویی برای همه آحاد مــردم به ویژه جوانان اســت. به 
گزارش ایثار، حجت الاســلام حســین معصومــی در دیدار بــا والدین 
شهدای بســتری در مرکز توان بخشــی ســالمندان ایثار مشهد گفت: 
برخی از والدین شــهدا که در شــرایط خاص و نیازمنــد امکانات اولیه 
پزشکی هســتند در مرکز توان بخشی ســالمندان ایثار نگهداری می 
شوند. وی افزود: تکریم، بررســی وضعیت جسمی و سلامتی، ارتقای 
روحیه شــادابی و نشــاط از مهم ترین اصول این مرکز  است که زیر نظر 

بنیادشهیدوامورایثارگران فعالیت می کند.

تامین آب شرب روستایی در 6 شهرستان استان

آبفای استان و شــرکت تبصره 2  نیشــابور با اجرای چند پروژه، امکان 
دسترســی تعدادی  از روستاها به آب شــرب را در  6 شهرستان استان 
فراهم کردند. به گزارش  روابط  عمومی آبفای اســتان، مهدی جهان 
طلب معاون بهره برداری و توســعه آب آبفا ی اســتان گفت: آب شــرب 
روســتایی در 6 شهرســتان جوین، خواف، تایباد، فریمان، نیشــابور و 

کاشمر فراهم شد.

فرمانده انتظامی تایباد خبرداد:

 کشف ۹۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در دوغارون

کلثومیان/ سرهنگ علی اکبر قربانی فرمانده انتظامی تایباد گفت:یک 
شبکه مافیایی قاچاق سوخت به صورت سازمان دهی شده سوخت را از 
قم با سند سازی شبکه ای  از مرز دوغارون قاچاق می کردند که نیروهای  
انتظامی تایباد با متوقف کردن ۳2  تانکر  بیش از 9۰۰هزار لیترسوخت 
قاچاق را کشــف و ضبط کردند. وی افزود: سرشبکه این باند در تهران 

فعالیت می کرده است و شبکه ای کار قاچاق را  انجام می دادند.

خداقوتی مکتوب مسئولان به خبرنگاران »خراسان« 

در ادامه پیام های تبریک مســئولان استان به مناســبت روز خبرنگار، 
عباس محمدیان رئیس بسیج رسانه اســتان، سردار جان نثار فرمانده 
مرزبانی خراسان رضوی، سید حسین نیری مدیرکل ثبت احوال استان، 
حسن افتخاری مدیرعامل شرکت گاز استان، محمدجواد رجائیان مدیر 
عامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد و سعادت 
نیا مدیرکل پشــتیبانی امور دام اســتان خراســان رضوی در پیام های 

جداگانه ای این روز را به خبرنگاران روزنامه خراسان تبریک گفتند.

برگزاری مراسم تکریم و معارفه مدیران عامل سازمان عمران و پایانه های مسافربری شهرداری مشهد
مراسم تکریم و معارفه مدیران عامل سازمان عمران و پایانه 
های مسافربری شــهرداری مشهد برگزار شــد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد در این جلســه از 
زحمات آقایان محسن شریعتی، مدیر عامل پیشین سازمان 
پایانه های مســافربری شــهرداری مشــهد و ســید احسان 
عظیمی، مدیرعامل سابق سازمان عمران شهرداری مشهد 
تکریم و آقایان جلال قربانی به عنوان مدیرعامل ســازمان 

پایانه های مســافربری شــهرداری مشــهد و امیر ســیاوش 
حجازی بــه عنوان مدیرعامل ســازمان عمران شــهرداری 
مشهد معارفه شدند. کاظمی معاون عمران، حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری مشهد در این مراسم گفت: انتظار زیادی 
از سازمان عمران در شورای اسلامی شهر مشهد وجود دارد 

که انتظار به جایی است.
بهاروند رئیس کمیســیون عمــران، حمل ونقــل و ترافیک 

شورای شهر مشهد نیز گفت: کار در سازمان عمران بسیار 
سخت است و انتظار شورای اسلامی شهر مشهد، مدیریت 

شهری و مردم این است که در انجام کار تسریع شود.
غلامحسین صاحبی، عضو شورای شــهر مشهد نیز اظهار 
کرد: در حوزه عمــران و حمل و نقل اقدامــات خوبی انجام 
شــده و اگر فعالیت های ایــن بخش را کنار بگذاریم، شــهر 

تعطیل می شود. 


